
Uchwała Nr 4/2018 

Kapituły Medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego” 

z dnia 12 października 2018 r. 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego”. 

 

 Działając na podstawie § 3 uchwały nr 262/XXX/2006 Rady Powiatu  

w Płocku z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie ustanowienia medalu  

„Zasłużony dla Powiatu Płockiego” zmienionej uchwałą nr 199/XXIV/2009 

Rady Powiatu w Płocku z dnia 25 marca 2009 roku oraz uchwałą  

nr 253/XXXI/2009 Rady Powiatu w Płocku z dnia 18 listopada 2009 r.  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się 10 osobom szczególnie zasłużonym dla Powiatu Płockiego Medal 

„Zasłużony dla Powiatu Płockiego”: 

1. za wybitne zasługi w obszarze działalności samorządowej: 

1) Danuta Lewicka. 

2. za wybitne zasługi w obszarze działalności społecznej:  

1) Jan Zdzisław Golus, 

2) Grażyna Kłosińska, 

3) Antoni Kłosiński, 

4) Zofia Krystek, 

5) Halina Nowacka, 

6) Halina Sobańska, 

7) Elżbieta Śmigielska. 

 



3. za wybitne zasługi w obszarze działalności kulturalno-oświatowej  

i sportowej: 

1) Małgorzata Mroczkowska, 

2) Marek Mroczkowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kapituła Medalu  

         

1. Lech Dąbrowski      

       /-/ 

   Przewodniczący Kapituły 

 

 

2. Mariusz Bieniek       

        /-/ 

     Członek Kapituły 

 

 

3. Iwona Sierocka       

           /-/ 

     Członek Kapituły 

 

 

4. Adam Sierocki       

       /-/ 

    Członek Kapituły 

 

 

5. Apolinary Gruszczyński      

              /-/ 

    Członek Kapituły 

 

 

6. Paweł Jakubowski       

           /-/ 

Członek Kapituły 

 

 

7. Michał Twardy 

         /-/ 

   Sekretarz Kapituły       
 

 


